



## Kas Tapa haridusasutused hakkavad streikima?

**Kas ka Tapa haridusasutused ühinevad 4. detsembril TALO organiseeritud streigiga?**

**Henry Kallaste**, vene gümnaasiumi direktor: "Meie ametiühinguliikmed võtsid vastu otsuse, et tuleb streikida. Info nõudmistest ja streigikorraldustest paneme üles ka linna teadetahvlitele. Ametlikult sellel päeval õppetööd ei toimu. Kuid töötajad on kella kaheksast kolmeni koolimajas."

**Elmu Koppelmann**, Tapa gümnaasiumi direktor: "Esmalt väljendan oma arvamust tavakodanikuna. Ma arvan, et Eesti õpetajad peaksid olema nii julged ja hakkajad, et teevad lõpuks poliitikutele selgeks, et haridustöötajate palk on madal ja õpetamine vajab väärtustamist. Ametnikuna ütlen, et streik tekitab probleeme ja nende ennetam

isega hakkab tegelema siis, kui saan ametliku paberi ai-st. Meil on plaan selleks muidugi juba olemas, kuidas neljapäeval, 4. detsembril ette tulevaid kitsaskohti lahendada. Kui lapsed sel päeval tulevad kooli, siis me peame neile ka rakenduse leidma."

**Tea Välk**, lasteaia Pispõnn juhataja: "Meie lasteaia töötajad toetavad streiki, st nad on otsustanud streikida. Kuidas see täpselt välja näeb? Selle plaani me töötame välja, sest streigineljapäevani on veel paar nädalat aega. Ja loomulikult teavitame 4. detsembril toimuvast kõiki meie lapsevanemaid."

**Svetlana Druzkova**, lasteaia Vikerraar asejuhataja: "Meie streigis ei osale, sest meil pole ai liikmeid. 4. detsembril on meie lasteaia tööpäev nagu tavaliselt."

Usutles Heiki Vuntus



Gümnaasiumide direktorid Elm Koppelmann ja Henry Kallaste ei teadnud õpetajate päeva aktusel veel, et 4. detsembril toimub haridustöötajate streik. Foto Heiki Vuntus

## Lehetoimetajad vaatasid tulevikku

Novembri esimesel neljapäeval olid Tapa linnapea kutsel arenduskotta kogunenud piirkonna omavalitsuste häälkandjate toimetajad.

Linnapea Kuno Rooba andis ülevaate Tapa piirkonna ees olevast haldusreformist. Järgnes arutelu tulevase uue omavalitsuse ajalehe väljaandmisest. Saksi valla ajalehe toimetaja Andres Mandre arvas, et tulevikus on see loomulik, et ühe mütsi alla koonduvad ka piirkonna ajalehed. Esialgu on see aga veel võimatu, sest takistuseks kujuneb juba seegi, et erinevatel lehtedel on erinev lugejateni jõudmise viis. Kui Saksi ja Lehtse valla ajalehti jagatakse tasuta, siis Tapa Sõnumed müüakse lugejatele kolm krooni number.

Kuigi Kadrina vallast hakkab uude omavalitsusse kuuluma vaid Ridaküla, osales nõupidamisel ka ajalehe Kadrina Kodukant toimetaja Enn Mälgand. Temagi soovitas võtta järgmise aasta mõlemiseks ja plaanipidamiseks, et leida parim lahendus uue lehe väljaandmiseks, rahastamiseks ja jagamiseks. Tapa linna ajalehe Sõnumed ja Lehtse valla ajalehe toimetaja (allkirjutanu) arvas, et ühise lehe väljaandmiseks on



Saksi vallalehe toimetaja Andres Mandre külgendab ka Kadrina valla ajalehte. Foto Heiki Vuntus

vaja praeguste volikogude poliitilist otsust.

Aga ühisleht peaks olema kindlasti juba enne 2005. aasta kohalikke valimisi. Probleemi lahendamiseks otsustati 2004. a esimesel poole välja töötada erinevad variandid, et need volikogudele esitada. Ühinevate omavalitsuste volikogud peaksid omakorda uue lehe väljaandmise ja rahastamise kohta tegema otsuse järgmise aasta sügisel. Otsus peab kajastuma ka omavalitsuste 2005. a eelarvetes.

Heiki Vuntus

## Pühitseti orelitöökoda

Tapa linnas, ajaloolisel Järva- maal, avas 14. novembril oma ukseid OÜ Olev Kentsi orelitöökoda.

Hoone, milles orelitöökoda end sisse on seadnud, oli algselt ehitatud ja ka kasutusel nõukogude vägede sõjaväekomandatuurina. Mõned aastad peale okupatsioonivägede lahkumist ehitati hoone ümber ning leidis kasutamist autovaruosade poena. Majanduslikel kaalutlustel lõpetas senine omanik aga poe pidamise ning pani hoone müüki. Käesoleva aasta kevadel omandas orelimeister Olev Kents 150 m<sup>2</sup> hoone koos laorumidega ning ehitas selle oma orelitöökodaks sobivaks.

Orelitöökoda pidulikuks avamiseks olid kohale tulnud orelimeistri lähemad sõbrad ja kaastöölised. Pühitsustalituse viis läbi EELK Ambla Maarja koguduse õpetaja Tõnu Linnasmäe. Koraale saatis harmooniumil sama koguduse kantor Silvia Pääbo.

Oreliehitamise teadmisi ja kogemusi on O. Kents omandanud põhiliselt Soomes, kuid on tutvunud ka teiste maade oreliehituse tavade ja traditsioonidega. Oma aastatepikkuse andunud tööd ning sihikindlusega on O. Kents tõusnud Eestis tipp-orelimeistrite hulka. Tulevikus saab orelitöökoda tõenäoliselt ka atel-



"Tööd on küll palju, kuid põhiprobleem on rahas, sest meie kirikud on vaeses," lausub intervjuus Virumaa Teataja Olev Kents, kel esimeste asjadena on uues töökojas restaureerimisel orelidetaillid hoopis Soomest. Foto Tõnu Linnasmäe

jee-kaupluse funktsiooni, kus remonditakse, valmistatakse ja müüakse ka klavereid, klavessii- ne ja teisi muusikainstrumente. Praegu töötab firmas neli inimest.

Oma sõnavõtus avaldas O. Kents tänu Kõigevälisele, kes on võimaldanud tal tegelda asjaga, mis teda ennast ääretult huvitab ja mis on talle kõigiti südamelähedane. Tunnustust leidsid ka tublid ja head kaastöölised ning abikaasa oma toetuse ja poolehoituga.

Meistri viimasteks töödeks on

olnud Tartu Peetri kiriku oreli restaureerimine, Tartu Salemi kiriku, Rapla kiriku ja Usuteaduse Instituudi orelite paigaldus. Kents on osalenud ka Põlva, Tapa ja Kadrina oreli remontimisel. Olev Kents peab oreliehituse ja -hoolduse loenguid Viljandi Kultuurikolledzis ning on Tallinna Jaani kiriku oreli ehitusfondi ekspertgrupi liige. Ta on andnud välja ka orelihoolduse käsiraamatu. Üritus päädis ühise lauaosadusega.

Tõnu Linnasmäe, EELK Ambla Maarja koguduse õpetaja









Selline näeb välja Pikk tn 33 krunt praegu.

Foto Heiki Vuntu

## Peatänav aärde võib kujuneda prügimägi

Mini-Lindale kuuluv krunt Pikk tn 33 on troostitu visiitkaart Tapale sisenejatele.

Mini-Linda juhataja **Erme Reinula**: "See krunt läheb müüki. Mulla pidi ära vedama Mütür, aga keegi jõudis ette. See on selgitamisel, kes selle mulla varastas. Vundamendiaugu tasaseks tegemisega on probleeme, sest pole saanud sellist tehnikat, mille jõud asjast üle käiks." "Eks see jääb mulle monumen-

diks, muud valikut ju pole, kui tehnika sellest üle ei käi," lisas Reinula.

Mini-Linda seda platsi enam ei vaja kuna nad viisid oma tootmise Laialt tänavalt autobaasi värvahoonesse.

**Jaak Viktor**: "Linnavalitsus tegi juba oktoobris Mini-Lindale ettekirjutuse kõne all olev plats korrastada, kuna see on firma oma. Tulemust näha veel paraku pole."

Heiki Vuntu

## SPORT - SPORT - SPORT

### Tapa osutas Servitile südi vastupanu

Eesti meeste käsipalli meistriliigas jõudis nädalavahetusel lõpule esimene ring. Avaringi otsustavates mängudes liidrid HC Kehra, Põlva Serviti ja HC Põlva, kelle päralt on turniiritabeli kolm esimest kohta, ei väärtanud.

HC Kehra alistas SK Reval-Sport/TTÜ 32:22, HC Põlva Viljandi HC 31:17 ja Serviti SK Tapa 36:30. Tapalased pidasid tabeli teisega maha tubli lahingu. Poolajaks tüüriti viigisadamasse 16:16, kuigi väljakuperemehed juhtisid veel kolm minutit enne esimese poolaja lõppu 16:13.

Teise poolaja alguses muutis Serviti kaitseformatsiooni ja see tõi neile edu: kaheksa esimese minutiga visati viis vä-

ravat, samas kui virulased vastasid ühega. Eduseisu hoidmisega Põlva meeskonnal probleeme ei tekkinud.

"Saame kõigile vastu esimesel poolajal ja teisel vajume ära. Mängupilt pole jube, aga kaitse ja füüsis jääb lahjaks," märkis Tapa mängiv treener Aron Jaanis. "Kui vaim ei väsi, küll siis suudame üllatada."

Siim Valdo viskas koduklubi kasuks 7, Aron Jaanis 6 ja Priidik Neps 5 väravat. Põlvalastest kogusid Martin Noodla ja Priit Kotsar võrdse 8 tabamust.

Meistrivõistluste teise mänguderingi juhatab SK Tapa sisse järgmisel laupäeval koduplatsil põhilise rivaali Viljandiga. VT, 18.11.03

## Tapa maadlejad kindlustasid koduseinte toel hõbeda

SK Tapa saavutas Eesti kadettide vanuseklassi meeskondlikel karikavõistlustel kreeka-ruuma maadluses teise koha.

Esikohale tulnud Raplamaa maadlusklubile Juhan kaotati Tapal kindlalt 12:24, teise-kolmanda koha kohtumises saadi tasavägise võitluse järel jagu Tallinna Nelsonist 20:18.

Teise koha võitja selgus alles pärast raskekaallaste kohtumist, kus Mihkel Allikmäe lõi punktidega 6:0 Martin Käosaart. Hõbedasesse meeskonda kuulusid veel Kristjan Kaljumäe, Kaarel Aupaju, Vladimir Zarin, Alvar Tseiko, Valter Kaima, Andres Kaima, Aigar Veebel ja Aleksei Obozenko.

Jõgeval peeti kahes vanuseklassis ajalehe Vooremaa auhinnavõistlused,

kus 13-15-aastastest poistest tuli hehkaalus kuni 73 kg esimeseks Arpo Vainola Tapalt. Teised kohad said Roman Sidorenko (kuni 32 kg, Tapa) ja Rain Kuldkepp (kuni 35 kg, Väike-Maarja) ning kolmanda koha Janno Meidla (kuni 35 kg, Väike-Maarja), Siim Abner (kuni 38 kg, Kadrina) ja Kaarel Aupaju (kuni 47 kg, Tapa). Kuni 12-aastaste hulgas sai kuni 25 kg kaalus esikoha Taaniel Piiskoppel Kadrinast ja raskekaalus Enrico Januskevitsus Väike-Maarjast. Teiseks tulid Vjateslav Sidorenko (kuni 23 kg) ja Dmitri Gorjusko (kuni 32 kg) ning kolmandaks Elari Mäekivi (kuni 35 kg) ja raskekaalus Aleksandr Sagaljev (kõik Tapa).

Allan Vinter

## Virumaa Teataja korraldab Tapal Teretunni

Järgmisel neljapäeva 27. novembri õhtul toimub Tapa kultuurikoja baaris Virumaa Teataja Teretund, kus maakonnalehe juhid ja ajakirjanikud ütlevad Tapa rahvale silmast silma "tere", räägivad meie ja teie röömudest-muredest ning jagavad tasuta tellimusi.

Tapa elanikud saavad nimelt osa maakonnalehe uuest tavast – ehk Teretunni sünnist. Teretund ehk vanamoodsas keeles "lugejatega kohtumine" on Virumaa Teataja töötajatele võimalus otse lugejatega kohtuda, lugejatele aga võimalus kõigile neid huvitavatele küsimustele vastused saada. Aga ka ajakirjanikke pragada või tarvilikke teemasid soovitada.

Tapa Teretund algab kultuurikojas 27. novembril kell 16, mil alustatakse maakonnalehe otsekõrvalduste vormistamist ning võetakse vastu viimaseid päevi 52

krooni maksvaid kuutellimusi.

Kell 17 astuvad kultuurikoja baaris huviliste ette peatoimetaja Rein Sikk, turundus- ja reklaamijuht Tiitu Veersalu, arvamusetoimetaja Tauno Teder ning Tapa piirkonna reporter Katrin Kuljus. Räägitakse nii maailma parima maakonnalehe tegemise võimalikkusest, Tapa arengust kui Virumaa Teatajas kuulutamise kasulikkusest.

Küside võib kõike. Ka seda, kas ajakirjanikud võtavad altkäimaksu või kirjutavad poliitilisi tellimuslugusid. Lehe tellijate ning naksakamate küsijate vahel lähevad loosi Virumaa Teataja tellimused.

Lehes on Asju. Iga päevaga aina enam ka Tapa Asju. Teretunnil teretame ja räägime asjad asjalikult selgeks.

Rein Sikk,  
Virumaa Teataja peatoimetaja

## Raamatukogu ootab raamatuid tagasi

1. – 30. detsembrini on linnaraamatukogu viivisevaba aeg, mille vältel raamatukogu loodab tagasi saada sadu võlglaste käes kuude ja isegi aastate kaupa olnud raamatuid. Sel perioodil saab kauaks kätte ununenud raamatuid tagastada viivist maksmata. Kui lugeja toob tagasi kõik tähtjast kauem käes hoidud raamatud, kustutatakse ka võlgnevus meeldetuletuse eest.

Juhul, kui raamat on kaotatud või see on rikutud, peab lugeja raamatu hinna kompenseerima (kuni 10-kordne registreerimishind) või asendama selle raamatukoguhoidja poolt samaväärselt tunnustatud raamatuga.

Lugupeetud lapsevanemad, palun julgige, et teie lastel poleks raamatukogu ees võlgnevusi. Olete ju täitnud käenduslehed, et vastutate kuni 15 aasta vanuste laste laenuatud raamatute eest.

Loodame, et võlgnikud mõistavad probleemi tõsidust ja tagastavad kauaks kätte ununenud raamatud. Vastasel korral oleme sunnitud abi saamiseks pöörduma inkassofirma poole, kes siis hakkab võlgnevusi sisse nõudma.

2004. aasta jaanuarist alates ei ole linnaraamatukogus enam viivisevaba päeva kuu alguses. Sellist otsust sundis muuhulgas langetama asjaolu, et aastate jooksul oli tekkinud arvukalt lugejaid, kes sättisid raamatukogu külastamise ainult viivisevabadele päevadele ja ei pidanud teavikute tagastamise tähtaega enam üldse oluliseks.

Hea raamatukogu külastaja, teie kätte ununenud raamatuid ootavad teised lugejad. Suhtuge lugupidamisega nii raamatuisse kui ka kaaslugejaisse.

Kersti Burk,  
linnaraamatukogu juhataja

## Keeleõpe uuest aastast kodakondsuse taotlejatele tasuta

Parlamendi koalitsioon andis 4. novembril Riigikogu menetluse kodakondsuse seaduse muudatuse, millega riik hüvitab edaspidi kodakondsuse saamiseks nõutava keeleõppe maksumuse.

Res Publica fraktsiooni aseesimehe ja Riigikogu kultuurikomisjoni liikme Indrek Raudse sõnul hüvitab riik alates tuleva aasta algusest kogu keeleõppe maksumuse vastavalt valitsuse kehtestatud mahu ja hinna piirmääradele. "Tasuta keeleõpe on eelkõige neile elanikele, kes on väljendanud oma lojaalsust riigile ja soovivad saada kodakondsust," lausub eelnõu üle andnud Raudne.

Keeleõppe hüvitamine toimub haridus-

ja teadusministeeriumi volitatud asutuse kaudu vastavalt isiku avaldusele, kes on positiivselt sooritanud nii keeleksami kui põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse tundmise eksami.

Hüvitamist saab taotleda kolme kuu jooksul peale eksamit ning õpe peab toimuma koolitusluba omavas erakoolis. Kuni 31. detsembrini 2005 maksab 50% keeleõppe kuludest kinni PHARE programm ning riigi kanda jääb seni 50%. Eksami sooritajatele tagatakse 100% hüvitist aga juba 1. jaanuarist 2004. Tuleval aastal on keeleõppe hüvitamisega kaasnevad kulud riigieelarve hinnanguliselt kolm miljonit krooni. (EPLD, 4.11.03)



### Ilutulestik

Tapa linnavalitsus toetab vana-aastaõhtu ilutulestikku 10 000 krooniga.

Kutsume linna ettevõtteid osalema saluudi korraldamisel. Kui koguneb piisavalt toetajaid, saab OÜ Püroplast A.S.U. hakata kavandama ilutulestiku läbi viimist. Abistamissoovist teatada Tapa linnavalitsusse tel 032 20 021.

**TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED**

Tragi naisterahvas  
**otsib mõneks kuuks tööd.**  
Tel 055 618 941.

**Müüa** lõhutud metsakuiva  
**küttepuid**  
hind 190 kr/m3 transpordiga.  
Tel. 056 652 463

Lp lehelugejad!  
Alanud on Tapa linna ajalehe  
**Sõnumed tellimise**  
**2004. aastaks.**  
Aastatellimuse hind on 72 kr  
(24 numbrit).  
Tellida saab arenduskojast  
Roheline 19.  
Info tel 032 20 026

**PENSIONÄRID!**

**Maakondlik jõulupidu**  
on Tamsalus

7. detsembril algusega kell 13.  
Buss väljub Kadri poe juurest  
kell 12. Jõuluseade kursus  
toimub 11. detsembril  
kell 13 kultuurikojas.  
Juhendab Anu Johkus.

**Tapa Majaomanike Seltsi**  
järgkordne koosolek  
toimub kultuurikoja kohvikus  
25. novembril kell 18.  
Võtame vastu uusi liikmeid.  
Juhatus.

**TAPA MUUSEUMIS**

(1. Mai pst 34)  
on avatud  
kuni 4. detsembrini näitus

**TAPA KÄSTÖÖRINGI  
KUDUMID**

Muuseumi lahtiolekuajad  
T, N 10 - 12, 14 - 18;  
L 10 - 14  
Telefon 032 20 060

**OÜ TAPA AUTOKOOL**

korraldab  
**esmate juhilubade**  
**omanikele**  
nõutavat  
**lõppastme koolitust**

Tapa arenduskojas,  
Roheline tn 19  
29. novembril kell 12 ja  
13. detsembril kell 12.  
B - kat. autojuhtide  
kursus algab  
10. jaanuaril kell 10.  
Info tel 050 39 595



80

**MARIA  
PITJUGOVA**

**Palju õnne, tervist,  
jõudu ja jaksu.**

Soovib poeg perega  
ja  
Tapa pesumaja  
kollektiiv

**Eakad kodanikud saavad jõulutoetust**

Linnavalitsus otsustas Tapa linna registrisse kantud  
eakatele inimestele, kel vanust vähemalt  
kaheksakümmend aastat, maksta sada krooni  
jõulutoetust.

Toetusel võib järele tulla Tapa sotsiaalosakonda alates  
1. detsembrist. Nendele vanainimestele, kes ise järele  
tulla ei jaksa, viiakse toetus koju kätte.  
Jõulutoetust saavad 258 Tapa eakat.

**Eakate toitlustamine**

Alates 1. juunist on võimalik Tapa linna registreeritud  
üksikutele eakatele, kellel mingil põhjusel ei ole võimalik  
kodus sooja lõunat teha, käia söömas kohvikus "Contra".  
Lõuna eest tuleb maksta ainult 9 krooni, vahe maksab kinni  
Tapa linnavalitsus. Kellel on huvi selle teenuse vastu, palun  
võtta ühendust Tapa linnavalitsuse sotsiaalosakonna  
juhatajaga. Seal tuleb täita avaldus ja juba järgmisest  
päevast on võimalik sooja toitu nautida kohvikus. Süüa  
saab iga päev kell 12 - 14. Hetkel kasutab seda võimalust  
neli inimest, kuid oodatud on kuni 15 eakat.

Enne Augasmägi

Andmekaitse inspeksioon vastas Sõnumed toimetaja järelepärimisele eakate  
sünnipäevaõnnitluste koos vanuse ja sünniajaga avaldamise kohta järgmist: "Kui  
linnavalitsus leiab, et andmete väljastamise eelanekeregistris saab kahjustatud  
kellegi eraelu puutumatust, siis neid andmeid väljastada ei tohi. Kui aga kellegi  
eraelu puutumatust ei kahjustata, võib linnavalitsus nimetatud isikuandmeid  
ajalehele "Sõnumed" väljastada." Linnaametnikud tegid positiivse otsuse, seega  
saame edaspidi jätkata eakate linnakodanike ja vastäsinute õnnitlemist.



Foto Heiki Vuntus

**Lp Tapa linna kodanik - aiamaa kasutaja  
Tapa veduridepoo territooriumil!**

AS Eesti Raudtee palub tungival vabastada 8. detsembriks  
s.a Tapa veduridepoo territooriumil teie poolt ilma õigusliku  
alusega kasutatav aiamaa. Piirdeia ehituse tõttu alustame  
oma territooriumil planeerimis- ja lammutusöödega  
10. detsembril s.a Täiendav info tel 032 26 421.

**Teade**

Tapa linnavalitsus teatab,  
et Tapa linnavolikogu otsusega nr 62 13.11.2003  
**kehkestati Ambla mnt 6 maa-ala detailplaneering.**

**EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED  
NOVEMBER**

Evald Raidla	22.11.1911	92
Erika-Irene Saariste	01.11.1912	91
Matilda Kroon	23.11.1913	90
Valter Aareleid	11.11.1915	88
Arvo Vallak	18.11.1916	87
Helga Kiisk	12.11.1917	86
Maria Sitko	15.11.1919	84
Rauni Kents	20.11.1919	84
Valle Kallio	16.11.1920	83
Mikhail Ivanov	10.11.1922	81
Ermilde Leevik	01.11.1923	80
Meeri Hekk	04.11.1923	80
Endel Rum	04.11.1923	80
Elvi Rohumets	12.11.1923	80
Vladimir Votin	18.11.1923	80
Dmitry Vasenev	05.11.1928	75
Helga Lõhmus	08.11.1928	75
Ervin Staal	08.11.1928	75
Dmitri Noskov	10.11.1928	75
Alfreda Tihhonova	11.11.1928	75
Linda Pärna	15.11.1928	75
Linda Jatsko	16.11.1928	75
Zinaida Oduvantšikova	16.11.1928	75
Asta Tamm	20.11.1928	75
Aino Birk	23.11.1928	75
Helja Toim	26.11.1928	75
Irma Elstrok	15.11.1933	70
Elmo Leetrand	24.11.1933	70
Boriss Kornilov	30.11.1933	70

**EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED****DETSEMBER**

Helene Kurotskina	23.12.1904	99
Emilie Koppas	07.12.1910	93
Stepanida Svirshova	25.12.1910	93
Elsa Freimann	10.12.1912	91
Jelisaveta Suits	25.12.1912	91
Maria Stroganova	03.12.1915	88
Ella-Marie Reidla	12.12.1915	88
Helmi Kokkonen	22.12.1915	88
Olga Saal	24.12.1915	88
Anna Morozova	07.12.1916	87
Alehtina Jemeljanova	24.12.1919	84
Eduard Näkk	06.12.1920	83
Maria Ivanova	14.12.1920	83
Liidia Hörberg	25.12.1920	83
Hugo Major	15.12.1921	82
Linda Sirel	18.12.1921	82
Evdokia Starovyotva	19.12.1921	82
Elle Rum	23.12.1921	82
Klavdiya Titkina	04.12.1922	81
Viktor Vorontsov	05.12.1922	81
Nikolay Bondarenko	19.12.1922	81
Pavel Prutenskiy	19.12.1922	81
Ida Kuljabina	22.12.1922	81
Maria Pitšugova	01.12.1923	80
Else Koop	11.12.1923	80
Ringa Vernik	21.12.1923	80
Valentina Mihailova	09.12.1928	75
Kalju Nugis	10.12.1928	75
Jelisaveta Loginova	17.12.1928	75
Nikolai Jakovlev	19.12.1928	75
Asta Lõõnik	29.12.1928	75
Anna Petruk	09.12.1933	70
Ain Saluste	09.12.1933	70
Rudolf Kübarsepp	10.12.1933	70
Mihhail Zagaba	15.12.1933	70
Vladimir Jurasov	16.12.1933	70
Kalju Kruus	17.12.1933	70
Vladislava Yushkevich	20.12.1933	70
Milvi Sepp	21.12.1933	70
Vahur Rumberg	25.12.1933	70
Valentina Vaade	28.12.1933	70
Jevgenia Poddo	29.12.1933	70

**Tapa linna ajaleht Sõnumed** Roheline tn 19, Arenduskoda  
Lehe tellimise ja üldinfo - tel/faks 032 20 026.

Ajalehte saab lugeda - www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,  
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee  
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 032 20 026, mobiil 056 485 208  
Küljendaja Liina Kald - tel 032 20 023, mobiil 052 87 998  
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 032 23 999  
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.

Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 - 16.  
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse  
huvides toimetada ning lühendada.

**Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal  
olema toimetuses hiljemalt leheilmumise nädala  
teisipäeval kell 10.**

**MEIE HULGAST ON LAHKUNUD**

Aide Valme	05.12.1916 - 09.11.2003
Boleslav Klimovitš	21.09.1928 - 06.11.2003
Jekaterina Velitšklo	03.08.1928 - 13.11.2003

